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ATTIVITÀ 
SETTORE/SERVIZIO 
RESPONSABILE 
DELL’ATTIVITÀ

INIZIO 
PREVISTO

FINE 
PREVISTA

Anno 
2 
0 
1 
3 
/ 
2 
0 
1 
4 

1 Adempimento degli obblighi 
di pubblicazione previsti dalla 
normativa vigente 

Tutte le Aree e servizi 20/04/2013 31/12/2013 

2 Approvazione programma 
triennale trasparenza ed 
integrità 

Segretario comunale 01/06/2013 30/01/2014 

3 Predisposizione dei mandati 
in modalità informatica 

Area Finanziaria 01/01/2013 31/12/2013 

4 Produzione schede 
informative di tutte le 
tipologie di procedimento. 

Tutte le Aree e i 
servizi 

20/04/2013 28/02/2014 

5 Predisposizione di un 
regolamento sulle modalità di 
svolgimento dei controlli sulle 
dichiarazioni sostitutive 

Servizio affari 
generali 

01/09/2013 30/06/2014 

6 Pubblicazione dei 
provvedimenti degli organi di 
indirizzo politico 

Servizio affari 
generali 

20/04/2013 31/12/2013 

7 Pubblicazione tabella ai sensi 
dell’art 1 comma 32 Legge n 
190/2012 nella sezione Bandi 
di gara e contratti 

Tutte le aree e i 
rispettivi servizi 

01/09/2013 31/01/2014 

8 Dati relativi il patrimonio 
immobiliare 

Area 5, 6, 2, 7 e 
servizi interessati 

01/10/2013 31/12/2014 

9 Censimento di tutti i Piani 
Attuativi comunali, loro 
digitalizzazione e 
conseguente pubblicazione 

Area 5 
Programmazione, 
pianificazione  e 
tutela territorio 

01/01/2014 31/12/2014 

10 Pubblicazione dati relativi agli 
indicatori di tempestività dei 
pagamenti 

Area Finanziaria 01/05/2013 Tempestiva
mente  

11 Pubblicazione ulteriori dati 
relativi le informazioni 
ambientali 

Area servizi 
ambientali e 
tecnologici 

01/05/2013 30/12/2014 

12 Pubblicazione informazioni 
relative pianificazione e 
governo del territorio 

Area 
Programmazione, 
Pianificazione 
Territorio 

01/06/2013 31/12/2014 
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Anno 
2 
0 
1 
5 

1 Predisposizione dei 
pagamenti in modalità 
informatica 

Area Finanziaria 01/01/2014 31/07/2015 

2 Aggiornamento piano 
triennale per la trasparenze 
e l’integrità 

Segretario comunale 01/01/2014 31/01/2015 

3 Controllo e monitoraggio 
pubblicazione atti e 
documenti 

Segretario comunale 01/01/2014 31/01/2015 

4 Aggiornamento delle 
informazioni pubblicate 
secondo gli obblighi di legge

Tutte le Aree  e  i 
servizi 

01/01/2014 31/01/2015 

Anno 
2 
0 
1 
6 

1 Aggiornamento piano 
triennale per la trasparenze 
e l’integrità 

Segretario comunale 01/01/2015 31/01/2016 

2 Controllo e monitoraggio 
pubblicazione atti e 
documenti 

Segretario comunale 01/01/2015 31/01/2016 

3 Aggiornamento delle 
informazioni pubblicate 
secondo gli obblighi di legge

Tutti i settori e 
servizi 

01/01/2015 31/01/2016 
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